Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 014/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ACIR DE LIMA 796.***.799-72 174469580 141087 ALTO PIQUIRI

ACIR DE LIMA 796.***.799-72 174457218 141084 ALTO PIQUIRI

ADRIANO DE PAULA 040.***.079-45 192764092 146096 IMBITUVA

ANDRÉ ZEPECHOUKA 562.***.169-72 197657529 147399 MANDIRITUBA

ANTONIO GILBERTO DOS SANTOS 426.***.259-15 196647430 147126 IMBITUVA

BENEDITO TIMOTEO CORDEIRO 300.***.729-20 198587567 147643 GUAIRAÇÁ

CARLOS ALBERTO MASSUCHETO 000.***.069-08 190878147 141068 PRUDENTÓPOLIS

CARLOS ALEXANDRE FACCIN 047.***.069-69 178981978 142292 GUARAPUAVA

CARLOS ROBERTO DA SILVA 007.***.469-60 200758382 147321 MARINGÁ

CARLOS ROBERTO DA SILVA 007.***.469-60 202758900 147322 MARINGÁ

CICERO DE ALMEIDA FILHO 954.***.819-72 162564846 136994 APUCARANA

CLEITON DOS SANTOS 084.***.579-36 196898263 147167 IMBITUVA

CLEITON IDERALDO DOS SANTOS DIAS 113.***.109-62 187030714 125877 TELEMÂCO BORBA

DAIANE LORENZI 050.***.739-82 197396520 160207 VITORINO

DANIEL GHEDIN 077.***.439-84 197726687 160208 VITORINO

DIEGO HENRIQUE DIAS 083.***.699-01 184970740 144366 ENGENHEIRO BELTRÃO

DIEGO HENRIQUE DIAS 083.***.699-01 184970481 144365 ENGENHEIRO BELTRÃO

ENIO CARLOS TOMACHESKI 059.***.009-00 192747996 146078 PRUDENTÓPOLIS

ÉVERSON JOSÉ BATISTA CORRÊA 118.***.329-0 193006353 146157 IRATI

IVAIPORA PARTICIPAÇÕES LTDA 24.495.***/0001-67 166955467 138619 BORRAZÓPOLIS

JOAO FLORI DE BAIRROS MACHADO 440.***.109-10 197557117 147374 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

JOÃO VICTOR KINGERSKI 115.***.209-58 193006523 146158 IRATI

LUCAS OLIMPIO DA SILVA 103.***.889-55 161598372 136649 LONDRINA

LUIZ CARLOS FERRACINI 031.***.939-65 197662778 147402 MARINGÁ

MODESTO MICHALCZECHEN 869.***.989-34 196235248 146933 PRUDENTÓPOLIS

MUNICIPIO DE CHOPINZINHO 76.995.***/0001-60 196064575 160154 CHOPINZINHO

NOVA VIDA LAVANDERIA E TINTURARIA EIRELI 34.997.***/0001-05 196495967 127564 TUNEIRAS DO OESTE

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 732.***.219-72 192065437 145883 IVAÍ

POSTO DE COMBUSTIVEL RAJAMEN LTDA 03.939.***/0001-77 192743672 132156 PALOTINA

RAFAEL BAGGIO PASCOAL 098.***.119-90 189425732 145290 JACAREZINHO

RANSDONI DE SOUZA JUSEK 116.***.199-00 192506530 123105 TELÊMACO BORBA

RANSDONI DE SOUZA JUSEK 116.***.199-00 192507235 145961 TELÊMACO BORBA

SEBASTIÃO RODRIGUES 424.***.489-87 184181410 143974 GUARATUBA

VALMOR BADIA 427.***.709-91 197409525 160204 VITORINO

VILSON BUDNIAK 051.***.549-75 196744274 147136 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 06 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI